
                                 2025 年 12 月 

 

 

粗大ごみネット予約サービス再開のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、2025 年 10 月より、ネット予約サービスの向上を目的として、粗大ごみネット予

約サービスを一時中止しておりましたが、このたび準備が整い、サービスを再開する運

びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

サービス中止期間中は、皆様に多大なるご不便・ご迷惑をおかけしましたこと、心より

お詫び申し上げます。 

 

今後は、これまで以上に円滑で利便性の高いサービスの提供に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

株式会社環境技研  

〒819-1118 

 福岡県糸島市前原北 1-6-34 

 TEL：092-322-1737 


